2

	УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	22.05.2024

	№
	26

	г. Белая Холуница

	О реализации инициативного проекта «Гуляй парк. Танцплощадка»

	В соответствии с постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области от 13.05.2024 № 216-П «О предоставлении бюджетных средств на реализацию инициативных проектов в 2024 году»

	ПРИКАЗЫВАЕТ:

	1. Реализовать инициативный проект «Гуляй парк. Танцплощадка» в с. Троица.
1.1. Главным распорядителем средств местного бюджета, выделяемых на реализацию инициативного проекта, и заказчиком проекта назначить управление культуры Белохолуницкого района.

1.2. Назначить ответственным лицом за реализацию проекта Волоскову Марину Николаевну, заведующую Троицким Домом культуры-филиалом МБУК «Белохолуницкий Дом культуры».

1.3. Инициативный проект реализовать до 31.08.2024 года.

1.4. Общая стоимость инициативного проекта составляет 260 551,00 рублей (двести шестьдесят тысяч пятьсот пятьдесят один рубль 00 копеек). Из них:

Районный бюджет – 200 000,00 рублей;

Софинансирование населения – 20 000,00 рублей;

Софинансирование юр.лиц, ИП – 40 551,00 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления культуры

Белохолуницкого района

	Е.В. Щербакова